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Kontaktuppgifter för AT-läkare vårdcentraler 
Växjö, Region Kronoberg 

 

Achima Care Vislanda:  

Emilia Hedberg, verksamhetschef, emilia.hedberg@kronoberg.se  
Katarina Magnusson, samordnare, katarina.magnusson@kronoberg.se  
Eva Hjerpe, MLA, eva.hjerpe@kronoberg.se  
 
Achima Care Växjö 

Linda Gudmundsson, verksamhetschef, linda.gudmundsson@kronoberg.se  

Alvesta 

Margareta Danielsson, verksamhetschef och MLA, margaretha.danielsson@kronoberg.se   
Evelina Bodi Kraft, avdelningschef, evelina.kraft-bodi@kronoberg.se  
Sanna Nilsson, MLA, sanna.nilsson@kronoberg.se  
 
Birka 

Anna Ninov, verksamhetschef, anna.ninov-medin@kronoberg.se  
Annelie Törnblom, avdelningschef, annelie.tornblom@kronoberg.se  
Aleksandra Nowakowska, MLA, aleksandra.nowakowska@kronoberg.se  
 
Braås 

Mattias Hedvall Johansson, verksamhetschef, mathias.johansson@kronoberg.se  
Susanne Persson, samordnare, susanne.persson@kronoberg.se  
Anders Wemming, MLA, anders.wemming@kronoberg.se   
 
Capio Hovshaga 

Damir Rizvanovic, verksamhetschef, damir.rizvanovic@kronoberg.se  
Daniel Bäck, MLA, daniel.back@kronoberg.se  
Mattias Rööst, MLA, mattias.roost@kronoberg.se  
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Centrum 

Linda Broberg Pantzar, verksamhetschef, linda.broberg-pantzar@kronoberg.se  
Susanne Dahlström, avdelningschef, susanne.dahlstrom@kronoberg.se  
Anna-Lena Köhlin, MLA, anna-lena.kohlin@kronoberg.se  
 
Dalbo 

Linda Broberg Pantzar, verksamhetschef, linda.broberg-pantzar@kronoberg.se 
Mikael Svensson, avdelningschef, micael.svensson@kronoberg.se  
Lina Al-Mashhadani, MLA, lina.al-mashhadani@kronoberg.se  
 
Hälsocentralen Falken 

Lena Erlandsson, verksamhetschef, lena.erlandsson@kronoberg.se  
Ewa Rautenberg-Malecka, MLA, ewa.rautenberg-malecka@kronoberg.se  
 
Ingelstad 

Anna Ninov, verksamhetschef, anna.ninov-medin@kronoberg.se 
Åsa Sandberg, avdelningschef, asa.m.sandberg@kronoberg.se  
Karin Strand, MLA, karin.strand@kronoberg.se  
 
Moheda 

Margareta Danielsson, verksamhetschef och MLA, margaretha.danielsson@kronoberg.se 
Evelina Bodi Kraft, avdelningschef, evelina.kraft-bodi@kronoberg.se  
Saska Heider, MLA, saskia.heider@kronoberg.se  
 
Rottne 

Mattias Hedvall Johansson, verksamhetschef, mathias.johansson@kronoberg.se 
Pernilla Olsson, avdelningschef, pernilla.olsson@kronoberg.se  
Sebastian Eriksson, MLA, sebastian.eriksson@kronoberg.se  
 
Ryd 

Erica Ericsson, T f verksamhetschef, erica.ericsson@kronoberg.se   
Jeanette Karlsson, avdelningschef, jeanette.karlsson@kronoberg.se   
Karin Svensson, MLA, karin.svensson@kronoberg.se  
 
Skärvet och JLC (Växjö och Ljungby) 

Susanne Berge, verksamhetschef, susanne.berge@kronoberg.se  
Malin Angeskog, avdelningschef, malin.angeskog@kronoberg.se  
Jon Pallon, MLA, jon.pallon@kronoberg.se  
Saskia Heider, MLA JLC Vö, Lby, saskia.heider@kronoberg.se  
 
Lammhult 

Linda Broberg Pantzar, verksamhetschef, linda.broberg-pantzar@kronoberg.se 
Gunn Örnevi Johansson, avdelningschef, gunn.ornevi-johansson@kronoberg.se  
Peter Stålhammar, MLA, peter.stalhammar@kronoberg.se 
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Lenhovda 

Mathias Hedvall Johansson, verksamhetschef, mathias.johansson@kronoberg.se  
Ann Karlberg, avdelningschef, ann.karlberg@kronoberg.se  
Kerstin Persson, samordnare, kerstin.persson@kronoberg.se  
 
Lessebo 

Mathias Hedvall Johansson, verksamhetschef, mathias.johansson@kronoberg.se 
Lisbet Rålin, avdelningschef, lisbet.ralin@kronoberg.se  
Per Karlman, MLA, per.nilsson@kronoberg.se  
 
Teleborg 

Anna Ninov, verksamhetschef, anna.ninov-medin@kronoberg.se 
Magnus Augustine, avdelningschef, magnus.augustine@kronoberg.se  
Arbnore Zeneli, avdelningschef, arbnore.zeneli@kronoberg.se  
 
Tingsryd 

Erica Ericsson, T f verksamhetschef, erica.ericsson@kronoberg.se 
Monica Tordsson, avdelningschef, 

mailto:maj.axmarker@kronoberg.semonica.tordsson@kronoberg.se 
Kai-Christian Reck, MLA, kai-christian.reck@kronoberg.se  
 
Unicare 

Annica Gavaller, verksamhetschef, annika.gavaller@unicare.nu  
Cecilia Nilsson, enhetschef, cecilia.nilsson@unicare.nu  
Ola Thorén, MLA, ola.thoren@kronoberg.se  
 
Växjöhälsan 

Hanna Johansson, verksamhetschef, hanna.johansson@kronoberg.se   
Olof Cronberg, MLA, olof.cronberg@kronoberg.se   
 
Åseda 

Mathias Hedvall Johansson, verksamhetschef, mathias.johansson@kronoberg.se  
Ann Karlberg, avdelningschef, ann.karlberg@kronoberg.se  
Buba Krekola, MLA,  
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